ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-UBND        Quảng Ngãi, ngày         tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hoãn họp

Ngày 28/8/2025, UBND tỉnh ban hành Thông báo số 131/TB-UBND về

việc Tham dự họp trực tuyến về Dự án Luật Đất đai sửa đổi, do Phó Thủ

tướng Chính phủ Trần Hồng Hà chủ trì, tham dự tại điểm cầu Quảng Ngãi vào

lúc 14 giờ 00 phút, ngày 28 tháng 8 năm 2025, tại Phòng họp A, Hội trường

UBND tỉnh Quảng Ngãi.

Tuy nhiên, theo Thông báo của Văn phòng Chính phủ, đồng chí chủ trì

có thay đổi chương trình công tác nên UBND tỉnh thông báo cho các thành

phần tham dự tại điểm cầu tỉnh Quảng Ngãi hoãn cuộc họp nêu trên, đồng

thời chuyển sang 14 giờ 00 phút, ngày 29 tháng 8 năm 2025, các nội dung

khác theo Thông báo số 131/TB-UBND ngày 28/8/2025 của UBND tỉnh

không thay đổi.

Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan biết, chủ động sắp xếp

công việc./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Như thành phần Thông báo số 131/TB-UBND

ngày 28/8/2025 của UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, HCTC, CB-TH;

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- VNPT Quảng Ngãi;

- Lưu: VT, NNMT.b758

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

		2025-08-28T13:36:24+0700

		2025-08-28T13:41:30+0700

		2025-08-28T13:44:58+0700

		2025-08-28T13:44:46+0700

		2025-08-28T13:44:46+0700

		2025-08-28T13:50:20+0700